



Utvalg: Levekårsutvalget
Møtested: Kommunestyresalen, Loppa rådhus
Dato: 17.04.2009
Tid: 09:00-09.45

Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Fred Arne Ulriksen	Nestleder	KP
Ingvild Eriksen	Medlem	KP
Tor Kyrre Olsen	Medlem	AP
Erling Johan Hansen	Medlem	AP
Turid Irene Grønbech	Medlem	SP
Liv Beate Karlsen	Leder	SV

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Linda Rostrup Martinsen	MEDL	H

Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Lil Tove Lunheim	Oppvekst og kultursjef
Solbjørg Jensen	Sekretær

PS 7/09 Skolesamarbeid i vestre Loppa

Vedtak i Levekårsutvalget- 17.04.2009

Sandland skole og Bergsfjord oppvekstsenter inngår et nært skolesamarbeid for skoleåret 2009/2010.

- Det søkes om skoleskyss for elevene fra Sandland til Bergsfjord noen skoledager i uken.
- Adm. og rektorene arbeider videre med planleggingen av neste skoleår for begge skolene, som det bør være avklart før sommeren.

Tilsetting av rektor og lærer gjøres umiddelbart, i henhold til nødvendige ressurser til skolene.

Enstemmig vedtatt.

PS 8/09 Strategi for videreutdanning av lærere

Vedtak i Levekårsutvalget- 17.04.2009

1. Loppa kommune beklager sterkt at det fra statlig side er tilrettelagt for en videreutdannings-satsing der kommunen som skoleeier er satt på sidelinjen uten reell styring av fag, virkemiddel og økonomi. Det er en overraskende statlig detaljstyring på dette området som mest av alt minner om ren mistillit til kommunen som arbeidsgiver og skoleeier.
2. Loppa kommune mener at de parter som har inngått avtalen om "Kompetanse for kvalitet" ikke har hatt en tilstrekkelig forståelse av den lokale skoleeiers oppgaver og utfordringer. Loppa kommune har mange ansatte lærere med behov for både etter- og videreutdanning. Mer enn 25 lærere står i kø for å sikre seg den kompetanse som er nødvendig ut fra de utfordringer vi har lokalt. Den statlige satsingen vil med en pro rata fordeling gi kommunen 1 ½-års enheter i 2009/10 og kanskje 2 ½ årsheter i 2010/11. Med et slikt tempo på videreutdanning vil kommunen bruke mange år for å sikre at alle lærere har den kompetanse skolen og den enkelte trenger. Den ordning som er etablert er gunstig for de få som får det gode det er å ta studier med 80% lønnskompensasjon. For skolen som system og for kommunen er ordningen kostbar, lite systemrettet og representerer en ineffektiv bruk av begrensede økonomiske ressurser.
3. Loppa kommune vil på det sterkeste anmode departementet om å revidere ordningen og sikre en reell kommunal styring av kompetanseoppbyggingen i egne skoler. Loppa kommune har gjennom samarbeidet i RSK Vest-Finnmark dokumentert en effektiv og målrettet innsats både når det gjelder videre- og etterutdanning. Den beste ordningen vil være å sikre lokalt handlingsrom i utforming av virkemidlene, men med klare nasjonale resultatkrav. Vi er beredt til å utforme både videre- og etterutdanning innenfor de nasjonale føringer som vil sikre langt flere studiepoeng pr krone enn den etablerte ordning.
4. Loppa kommune vil i 2009/10 prioritere studier innenfor leseopplæring. Søkere som ønsker studier innenfor dette feltet kan påregne at søknader blir prioritert overfor fylkesmannen. Kommunen vil da sikre at den aktuelle skole får tilført de statlige vikarmidlene, og det forutsettes at de resterende vikarkostnader fordeles likt mellom kommunen og skolen.

Enstemmig vedtatt.